Aanvrager naam

Stichting Dorpsinitiatief Borkel & Schaft
Wijkraad Dommelen

Wijkcommissie 't Gegraaf

Stichting Wijkcommissie Hoge Akkers
Stichting Wijkcommissie Geenhoven
Stichting Wijkcommissie Kerkakkers
Stichting Centrummanagement Valkenswaard
Stichting Driving Valkenswaard

stichting Kermis Borkel en schaft

VWV Valkenswaard

Lumens in de Buurt incidenteel CJG po en vo
Stichting Bibliotheek De Kempen laaggeletterdheid
Stichting Kinderboerderij De Kleine Meer

Stichting Kinderboerderij Dommelen

Lawn Tennis Vereniging Dommelen
Voetbalvereniging De Valk

Sportvereniging Valkenswaard

Stichting De Belleman

Dommels Amateur Theater

Harmonie De Dommelecho

Ouderenkoor "De Wedertzangers"

Valkenswaards Kamerorkest

Stichting Yes Jazz

Fanfare EMOS

Koninklijke Gemengde Zangvereniging De Volharding
Valkenswaards Kamerkoor

Stichting Cultuurcentrum De Hofnar

Platform "De Notenbalk"

Nederlands Steendrukmuseum

Stichting Valkerij en Sigarenmakerij Museum
Gilde St. Nicolaas

Heemkundekring Weerderheem

Gilde St. Catharina

Stichting Molen Sint Antonius Abt

Stichting Bibliotheek De Kempen

Valkenswaardse Omroep Stichting

IVN, afdeling Valkenswaard-Waalre

Stichting Intocht Sint Nicolaas

Stichting Carnavalsviering Striepersgat

Stichting Bloemencorso Valkenswaard

Stichting Feest Oranje Comité Borkel en Schaft
Bond van Wapenbroeders afdeling Valkenswaard
KansPlus, afdeling Valkenswaard e.o.
Ouderensociéteit Het Gegraaf

stichting Ouderensoos De Belleman

Katholieke Bond van Ouderen, afdeling Dommelen
Stichting Carrousel

Stichting GGzE Eindhoven en de Kempen

Stichting De Boodschappenmand Valkenswaard
Stichting Sociéteitswerk voor Ouderen Valkenswaard
Cordaad Welzijn

Bedrag
toegekend

14.200,00
0
26.544,00
12.000,00
4.900,00
6.400,00
75.564,00
10.250,00
12.500,00
52.528,00
68.520,00
24.360,00
33.140,00
9.550,00
4.625,00
2.920,00
12.795,00
305.044,00
1.000,00
9.500,00
970,00
4.920,00
1.578,00
7.500,00
4.200,00
900,00
1.001.000,00
18.000,00
52.000,00
53.000,00
7.000,00
10.750,00
1.200,00
3.000,00
617.800,00
24.251,00
3.700,00
3.500,00
6.400,00
49.500,00
570,00
497,00
14.220,00

0

0
750,00

18.065,00
271.510,00
11.000,00

0
612.475,00



MEEdemeentgroep
Lumens in de Buurt AMW en JMW

Lumens in de Buurt incidenteel AMW, raadsliedenwerk,
echtscheidingsexpertise
Combinatie Jeugdzorg incidenteel echtscheidingsexpertise

Lumens in de Buurt incidenteel extra inzet

Stichting GGzE Eindhoven en de Kempen KOPP en baby Extra
Stichting de Hijskraan 't Gegraaf

Slachtofferhulp Nederland Regio Zuid-Oost

Stichting Dorpshuis Borkel en Schaft

Stichting PSV Foundation

Stichting Scouting St. Stefanus

Stichting Jong Nederland

Stichting Scouting St. Maarten

Stichting Speeltuin Geenhoven

Stichting Dick van Toor

Stichting Doe-Week Dommelen

Combinatie Jeugdzorg

Combinatie Jeugdzorg incidenteel ambulante jeugdhulpverlener

Stichting Leergeld Valkenswaard, Waalre en Bergeijk
Stichting Jeugdsportfonds Brabant

Stichting Jeugdcultuurfonds Brabant

CZ Groep

GGD Brabant-Zuidoost

Stichting Valkenhof p-arkinsoncafe

Stichting Alzheimer Nederland, afdeling Zuidoost-Brabant

378.800,00
638.231,00
41.871,00

7.410,00
121.339,00
15.400,00
5.100,00
10.584,00
56.000,00
13.180,00
4.500,00
3.500,00

0
12.500,00
11.495,00
4.350,00
592.066,00
108.465,00

14.675,00
23.500,00
9.400,00

17.740,00

500,00
1.750,00



